ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĨNH BẢO

Số:          /UBND-VP
V/v giải quyết đơn của công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 11 năm 2023

 Kính gửi:

Thanh tra huyện.

Ngày 15/11/2023, Ủy ban nhân dân huyện nhận được đơn khiếu nại của các

ông, bà: Phạm Văn Sức, Phạm Văn Thỏa, Phạm Sỹ Thống, Phạm Thị Mến, Vũ

Thị Len (Phạm Văn Tuấn),  Đỗ Văn Trìu, Phạm Thị Minh địa chỉ: khu dân cư

Tiền Hải, thị trấn Vĩnh Bảo, huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng, ông Phạm

Văn Ngát địa chỉ CMT8 Bùi Hữu Nghĩa, Bình Thuỷ, Cần Thơ.

Nội dung đơn: Khiếu nại về quyết định phê duyệt phương án bồi thường

của Ủy ban nhân dân huyện …….(Nội dung cụ thể ghi trong đơn đề ngày

10/11/2023 và 13/11/2023).

Uỷ ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra huyện xem xét giải quyết theo quy định của pháp luật, báo

cáo với đồng chí Chủ tịch UBND huyện; gửi kết quả giải quyết về Ban Tiếp công

dân huyện để tổng hợp và nhập kết quả trên hệ thống cơ sở dữ liệu quốc gia về khiếu

nại, tố cáo.

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo để Thanh tra huyện biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Phó CT UBND huyện (VXQ);

- CVP; PCVP (PVT);

- Ban Tiếp công dân;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thắng

		2023-11-16T10:29:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Thắng <phamvanthangvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-16T10:37:36+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-16T10:37:45+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-16T10:37:45+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-16T10:37:45+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!